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ASSEGNAZIONI ALLE SEDI 88° CORSO ALFABETICA

Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

1 Accardo Giovanni  17/03/1996 MILANO

2 Adami Davide  04/06/1990 UDINE

3 Adamo Giuseppe  12/01/1992 LODI

4 Affini Massimo  01/04/1981 MILANO

5 Agostini Andrea  13/07/1976 RIMINI

6 Agrillo Giuseppe  15/11/1991 VARESE

7 Aiello Francesco  25/01/1989 MILANO

8 Alessandri Andrea  12/08/1987 PERUGIA

9 Alessandrini Cristopher  15/09/1995 FORLI' E CESENA

10 Aloe Francesco Valter  04/07/1981 TREVISO

11 Altavilla Simone  04/09/1993 MILANO

12 Amadori Paolo  17/11/1994 PESARO E URBINO

13 Ambrogini Alessandro  13/07/1987 MACERATA

14 Ammendola Ciro  01/04/1990 VENEZIA

15 Anselmi Fabio  02/03/1995 FORLI' E CESENA

16 Antonelli Francesco  06/03/1988 MACERATA

17 Antonini Francesco  09/10/1969 FIRENZE

18 Avellino Luigi  28/08/1992 VERONA

19 Ballarati Luca  13/07/1987 NOVARA

20 Balsamo Antonio  26/02/1992 FIRENZE

21 Banchi Francesco  23/09/1968 SIENA

22 Barbieri Michele  23/10/1986 BRESCIA

23 Bastone Alessandro  29/12/1988 FIRENZE

24 Batistoni Federico  17/11/1992 CREMONA

25 Benedetti Daniele  21/01/1967 PISTOIA

26 Benigni Simone  29/07/1986 CREMONA

27 Benincasa Francesco  07/11/1978 FORLI' E CESENA

28 Berardi Alexandro  28/07/1996 FERMO

29 Bergami Silvio  14/07/1989 VARESE

30 Boccia Veronica  14/11/1984 VERCELLI

31 Bombardieri Marco  31/12/1996 TORINO

32 Bonini Francesco  21/12/1981 FERRARA

33 Bottiglieri Alfredo  04/03/1988 FIRENZE

34 Brusini Daniele  03/12/1977 CREMONA

35 Buresta Mattia  07/11/1988 PESARO E URBINO

36 Busceti Filippo  21/10/1992 VARESE

37 Busiello Salvatore  02/01/1994 FIRENZE

38 Cagnati Franco  02/02/1981 BELLUNO

39 Cali' Pietro Luca  24/12/1990 VERONA

40 Caliano Giuseppe  19/04/1983 FIRENZE

41 Campelli Giacomo  08/10/1993 MACERATA

42 Caputo Giovanni  28/06/1993 VARESE

43 Carena Michele  17/11/1973 PAVIA

44 Carta Paolo  17/01/1981 MILANO

45 Casagrande Marco  05/11/1985 PERUGIA

46 Casamaggi Luca  03/05/1980 FIRENZE

47 Cassano Pio  22/10/1988 NOVARA



ASSEGNAZIONI ALLE SEDI 88° CORSO ALFABETICA

Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

48 Castrichella Davide  04/12/1982 PERUGIA

49 Castrogiovanni Davide  30/05/1995 VENEZIA

50 Castronovo Claudio  07/05/1991 VERONA

51 Catalano Rocco  08/03/1991 BERGAMO

52 Causa Vincenzo Joseph  05/01/1989 VENEZIA

53 Ceccarelli Leonardo  01/11/1991 AREZZO

54 Cecchini Nicola  05/11/1990 PERUGIA

55 Cela Vito  07/09/1972 NOVARA

56 Cerniglia Francesco  08/10/1983 VERONA

57 Cervoni Mattia  01/10/1994 FORLI' E CESENA

58 Chiappa Eleonora  03/03/1971 GORIZIA

59 Chila' Antonio  19/09/1990 VARESE

60 Cicco Simone  17/09/1992 MILANO

61 Ciculi Matteo  14/04/1984 PERUGIA

62 Cignacco Alberto  30/08/1994 VICENZA

63 Ciofi Enrico  27/03/1986 FIRENZE

64 Cipolla Gaspare  01/12/1995 PARMA

65 Coladarce Simone  14/05/1981 MODENA

66 Colasanti Manuel  01/07/1991 MILANO

67 Colombo Simone Giovanni  24/05/1986 TRIESTE

68 Conte Gianluca  28/01/1984 TORINO

69 Contini Francesco  14/01/1984 MONZA E BRIANZA

70 Corda Emanuele  25/10/1992 PORDENONE

71 Corriero Claudio  23/08/1995 MILANO

72 Costanzo Gabriele  31/01/1996 PIACENZA

73 Cracchiolo Salvatore  07/08/1997 BERGAMO

74 Cravero Daniele  15/09/1988 CUNEO

75 Croce Eros  06/08/1990 SAVONA

76 Cruciata Eligio  06/05/1997 MILANO

77 Cucinotta Giovanni  17/06/1975 CUNEO

78 Cugini Alessandro  12/03/1969 PIACENZA

79 Curcija Gasper  14/09/1993 PRATO

80 Cusato Diego  25/02/1977 SAVONA

81 D'Abbundo Carmine  08/05/1989 FIRENZE

82 Daffonchio Davide  25/02/1968 ALESSANDRIA

83 D'Aquino Paolo  08/03/1988 BOLOGNA

84 Davi' Rudy  04/09/1996 MANTOVA

85 De Chiara Francesco  28/06/1991 REGGIO EMILIA

86 De Donato Giuseppe  22/07/1988 FERMO

87 De Gennaro Antonio  22/05/1994 FORLI' E CESENA

88 De Gennaro Gennaro  23/02/1989 COMO

89 De Giuli Mirko  15/02/1990 PERUGIA

90 De Gregorio Girolamo  25/11/1997 FIRENZE

91 De Lorenzi Raffaele  01/10/1992 FORLI' E CESENA

92 De Luca Pierbiagio  02/08/1994 SAVONA

93 De Min Matteo  08/02/1993 BELLUNO

94 De Panfilis Giulio  13/02/1993 FERMO



ASSEGNAZIONI ALLE SEDI 88° CORSO ALFABETICA

Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

95 De Santis Domenico  31/07/1979 GORIZIA

96 De Simone Raffaele  16/12/1983 MILANO

97 Del Zotti Giovanni  18/07/1982 VENEZIA

98 Dell'Andro Danilo  18/03/1995 MILANO

99 Delle Donne Pasquale  23/07/1991 FORLI' E CESENA

100 Delle Monache Lorenzo  20/12/1989 FERRARA

101 Delle Rose Marco  31/05/1981 FIRENZE

102 Dell'Oste Vincenzo  08/09/1986 FERMO

103 Demartis Cristian  22/05/1988 VARESE

104 Dessi' Andrea  17/07/1972 FORLI' E CESENA

105 Devoti Michele  09/07/1973 PIACENZA

106 Di Caprio Giovanni  06/08/1991 FORLI' E CESENA

107 Di Carlo Filippo  03/06/1993 BRESCIA

108 Di Chiano Giuseppe  03/07/1989 BOLOGNA

109 Di Franco David  11/11/1988 VERCELLI

110 Di Landro Stefano  12/03/1993 FIRENZE

111 Di Liberto Leonardo  28/01/1991 VERCELLI

112 Di Lorenzo Federico  02/06/1993 VERCELLI

113 Di Molfetta Jacopo  20/04/1991 FORLI' E CESENA

114 Di Palma Ciro  15/09/1990 VERONA

115 Di Roberto Simone  26/06/1988 PRATO

116 Di Vaia Vittorio  21/10/1995 VARESE

117 Dima Davide  10/01/1994 RAVENNA

118 Dini Michele  15/08/1984 PESARO E URBINO

119 Dipasquale Giuseppe  12/10/1990 BOLOGNA

120 Dipierro Giuseppe  25/01/1991 FORLI' E CESENA

121 D'Ippolito Roberto  16/04/1990 BERGAMO

122 Donati Michael  21/05/1992 VARESE

123 Donatiello Andrea  14/02/1976 MILANO

124 D'Ottavi Luca  29/12/1989 FERMO

125 Dragone Santo Alessandro  16/03/1988 FORLI' E CESENA

126 Dugulin Davide  11/05/1987 GORIZIA

127 Durante Marco  03/07/1993 REGGIO EMILIA

128 Durante Vincenzo  19/12/1986 MILANO

129 Eligibile Giuseppe  29/08/1990 VARESE

130 Esposito Antonio  28/12/1992 VERCELLI

131 Esposito Carolina  12/03/1991 VARESE

132 Esposito Domenico  25/07/1969 BOLOGNA

133 Esposito Gabriele  25/07/1997 MILANO

134 Esposito Gennaro  24/11/1991 PESARO E URBINO

135 Fabiano Pietro  29/06/1964 BOLOGNA

136 Fabio Antonio  22/08/1972 BERGAMO

137 Falcone Aurelio  16/06/1992 BERGAMO

138 Fanelli Nicolas  14/06/1994 BERGAMO

139 Faraci Federico  24/06/1992 VENEZIA

140 Farina Carmine  05/08/1993 MODENA

141 Fascetti Mattia  18/04/1992 ALESSANDRIA
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142 Ferrante Pasquale  16/07/1988 SIENA

143 Ferrigno Angelo  10/11/1992 NOVARA

144 Filippi Davide  08/05/1997 MILANO

145 Filogamo Maurizio  31/05/1989 MILANO

146 Fiore Francesco  10/12/1979 COMO

147 Floris Roberto  15/03/1993 NOVARA

148 Foresti Alessandro  03/02/1992 BERGAMO

149 Fracassi Fulvio  03/03/1978 BRESCIA

150 Fragapane Felice  04/11/1968 BERGAMO

151 Fundarotto Nicola  19/10/1988 BERGAMO

152 Furcas Francesco  11/07/1985 TORINO

153 Furlan Stefano  20/11/1987 VENEZIA

154 Furlani Andrea  18/03/1989 VENEZIA

155 Galante Roberto  17/02/1993 MILANO

156 Galaverna Nicolo'  04/09/1985 CUNEO

157 Galiero Luigi  04/12/1995 BERGAMO

158 Galletta Adriano  15/09/1988 ALESSANDRIA

159 Gambardella Michele  24/07/1991 BERGAMO

160 Genardi Martin  07/06/1989 GORIZIA

161 Genco Antonino  23/05/1990 MANTOVA

162 Genduso Leonardo  02/03/1992 TREVISO

163 Genero Elena  07/09/1976 TORINO

164 Gervasi Francesco  28/01/1995 COMO

165 Giansoldati Matteo  28/11/1989 REGGIO EMILIA

166 Giglio Davide  26/02/1992 VENEZIA

167 Giordani Francesco  24/08/1993 PARMA

168 Goglia Carmine  24/12/1986 GORIZIA

169 Gramaglia Italo  04/11/1983 SONDRIO

170 Grano Giovanni  14/12/1991 MILANO

171 Grumiro Giuseppe  21/03/1979 BOLOGNA

172 Guandalini Marco  04/12/1989 NOVARA

173 Guerra Luigi  12/12/1990 FORLI' E CESENA

174 Gulizia Gabriele  19/01/1994 BERGAMO

175 Iacopino Francesco  11/01/1978 BERGAMO

176 Ieie Michael  04/11/1991 FORLI' E CESENA

177 Impagliato Alfonso  25/04/1992 ROVIGO

178 Invernizzi Simone  24/10/1985 PAVIA

179 Ioco Simone  04/02/1992 TORINO

180 Iorio Biagio  01/08/1994 PAVIA

181 Iuliano Mirco  14/07/1988 NOVARA

182 Izzo Raffaele  11/01/1987 PAVIA

183 La Pila Francesco  12/09/1988 TREVISO

184 La Placa Massimo  27/09/1987 VARESE

185 La Rocca Stefano Gabriele  26/09/1990 VERONA

186 La Targia Ennio Benedetto  17/11/1986 FIRENZE

187 Labemano Simone  26/09/1988 BRESCIA

188 Lai Paolo  29/04/1982 PRATO
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189 Laschera Nico  11/05/1981 GORIZIA

190 Laterza Vincenzo  08/04/1987 MACERATA

191 Latin Andrea  13/03/1989 TRIESTE

192 Lazzaro Marco  01/09/1966 ROVIGO

193 Lazzarotto Paride  03/06/1989 VARESE

194 Lencioni Giacomo  19/03/1991 PRATO

195 Leo Vincenzo  18/10/1993 ALESSANDRIA

196 Leotta Antonio  18/12/1987 COMO

197 Linari Matteo  25/06/1979 RAVENNA

198 Lo Pinto Antonio Francesco  23/11/1989 TREVISO

199 Lo Riggio Pasquale  30/09/1968 BERGAMO

200 Loche Paolo  22/04/1987 MODENA

201 Loia Pierangelo  28/07/1994 VARESE

202 Lonero Francesco  15/01/1973 GORIZIA

203 Longhin Martino  28/11/1984 PADOVA

204 Longo Cristian  07/01/1994 MODENA

205 Loreti Francesco  07/01/1990 PARMA

206 Luciani Alessandro  11/06/1996 LECCO

207 Maggio Emanuele  26/03/1983 MILANO

208 Maghini Matteo  07/09/1991 BRESCIA

209 Maiello Domenico  10/05/1995 PARMA

210 Maione Enzo  20/12/1993 REGGIO EMILIA

211 Maiorana Marco  12/11/1980 FERMO

212 Malatesta Davide Nicola  09/10/1989 BOLOGNA

213 Maltoni Matteo  19/05/1992 FORLI' E CESENA

214 Manetti Fabrizio  12/08/1966 FIRENZE

215 Manzoni Michelangelo  29/04/1993 PAVIA

216 Marazzi Damiano  24/05/1990 REGGIO EMILIA

217 Marciani Paolo  19/09/1980 PERUGIA

218 Marolda Leonardo  27/05/1993 MILANO

219 Massa Ivan Carmine  11/07/1991 FORLI' E CESENA

220 Mazzuoli Paolo  12/02/1968 FIRENZE

221 Mecocci Alessio  02/07/1995 VERONA

222 Meffe Giovanni  11/08/1992 FORLI' E CESENA

223 Mele Lorenzo  10/08/1994 FORLI' E CESENA

224 Melluso Vittorio  02/05/1979 MILANO

225 Memoli Gianluca  27/08/1992 FORLI' E CESENA

226 Merisio Sergio  06/07/1988 LODI

227 Mezzina Antonio  25/07/1993 VERCELLI

228 Micheli Lorenzo  28/07/1992 PRATO

229 Milano Giuseppe  08/05/1963 TORINO

230 Milazzo Francesco  23/01/1993 VARESE

231 Mingozzi Enrico  02/01/1977 FORLI' E CESENA

232 Montalbano Andrea  17/10/1991 TORINO

233 Montemurro Paolo  30/07/1991 MONZA E BRIANZA

234 Monti Roberto  13/11/1992 FORLI' E CESENA

235 Moreno Francesco  06/07/1995 SAVONA
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236 Mori Lorenzo  12/11/1987 VERONA

237 Morici Salvatore  09/01/1997 BERGAMO

238 Moro Daniel  15/06/1991 ALESSANDRIA

239 Mosca Alessandro  04/02/1989 SIENA

240 Mosca Marco  23/10/1989 FORLI' E CESENA

241 Mozzillo Salvatore  18/06/1993 PARMA

242 Mule' Francesco  17/11/1988 MILANO

243 Mura Nicola  20/05/1994 VARESE

244 Murolo Salvatore  08/07/1986 FIRENZE

245 Musso Nicolas  23/10/1990 CUNEO

246 Nappi Fabio  13/10/1992 BERGAMO

247 Nesta Lorenzo  04/02/1995 FERRARA

248 Nesto Stefano  12/01/1994 FERRARA

249 Nofri Andrea  20/07/1990 SIENA

250 Noli Cosimo  24/05/1979 MILANO

251 Oliveri Andrea  10/04/1991 ALESSANDRIA

252 Oratino Salvatore  26/08/1988 SIENA

253 Origlia Simone  10/07/1995 CUNEO

254 Orlando Elmer  21/04/1977 MILANO

255 Ospici Ivano  20/07/1981 NOVARA

256 Pala Antonio  01/04/1991 LECCO

257 Palmitano Vincenzo  22/05/1989 CREMONA

258 Panetta Daniele  17/04/1985 MODENA

259 Paone Aniello  27/06/1996 VERCELLI

260 Pareglio Lorenzo  04/07/1990 VERCELLI

261 Parisi Paolo  08/05/1989 SAVONA

262 Parlato Federico  02/06/1986 VICENZA

263 Parodi Giorgio  06/03/1990 ALESSANDRIA

264 Parrella Andrea  22/12/1987 VERCELLI

265 Pascetta Alessandro  21/06/1985 MACERATA

266 Passeri Simone  30/09/1985 PERUGIA

267 Pecoraro Marco  15/02/1991 PAVIA

268 Pecori Giulio  13/11/1989 PISTOIA

269 Percoco Salvatore  26/03/1980 COMO

270 Pertile Gabriele  17/05/1987 VICENZA

271 Peticca Leonardo  09/08/1982 GORIZIA

272 Piccolo Leonardo  07/08/1985 SIENA

273 Pigato Francesco  08/02/1982 VICENZA

274 Piludu Adriano  11/08/1965 SONDRIO

275 Pinca Lorenzo  19/04/1994 PERUGIA

276 Pinna Salvatore  27/10/1981 MILANO

277 Pipitone Paolo  23/07/1993 PAVIA

278 Piro Cosimo  19/04/1979 MILANO

279 Pirrone Salvatore  03/01/1993 MILANO

280 Pisaneschi Luca  04/04/1991 VENEZIA

281 Piscitello Francesco Gioacchino  19/11/1980 VARESE

282 Pittau Alessandro  03/09/1972 SIENA
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283 Polidori Massimiliano  06/07/1987 FORLI' E CESENA

284 Poni Alessandro  12/12/1988 FORLI' E CESENA

285 Popa Paolo  11/10/1967 ALESSANDRIA

286 Portoghese Alessandro  27/12/1994 BERGAMO

287 Prelli Angelo  17/08/1991 PAVIA

288 Prisco Domenico  06/07/1992 VENEZIA

289 Pucci Mirco  27/12/1991 FIRENZE

290 Quarchioni Emilio  18/09/1985 MACERATA

291 Quarta Antonio  07/12/1988 PARMA

292 Rabitti Simone  02/01/1994 PAVIA

293 Raciti Luca Gregorio  05/07/1991 VENEZIA

294 Rasi Luca  11/02/1992 PERUGIA

295 Raucci Nicola  05/09/1995 FORLI' E CESENA

296 Remiddi Simone  15/10/1984 SAVONA

297 Renzi Daniele  14/03/1991 PESARO E URBINO

298 Riggio Francesco Paolo 24/07/1993 ENNA

299 Rinzivillo Lorenzo  19/08/1986 BERGAMO

300 Riolo Gaetano  21/09/1992 VARESE

301 Riolo Giuseppe Claudio  18/05/1989 VERONA

302 Ristori Edoardo  17/03/1990 AREZZO

303 Rocchi Giorgio  12/07/1987 BELLUNO

304 Rocco Francesco  02/01/1996 VARESE

305 Rochira Mattia  02/03/1993 VARESE

306 Romano Ivano  23/01/1992 PARMA

307 Romei Daniele  16/10/1987 AREZZO

308 Rosa Stefano Vincenzo  15/03/1978 MILANO

309 Rosarno Samuele  09/11/1988 REGGIO EMILIA

310 Rubino Ettore  24/02/1992 MILANO

311 Rubiu Federico  19/08/1994 SAVONA

312 Ruozzi Enrico  17/03/1989 REGGIO EMILIA

313 Russo Giuseppe  11/01/1992 FORLI' E CESENA

314 Russo Giuseppe  03/02/1990 VARESE

315 Sacchi Simone  14/04/1989 RIMINI

316 Saccone Salvatore  01/05/1991 MILANO

317 Saligari Matteo  13/06/1986 SONDRIO

318 Sanna Annalisa  25/03/1985 FIRENZE

319 Sanna Giacomo  03/07/1992 VENEZIA

320 Sanna Michele  03/07/1992 COMO

321 Santi Luciano  14/02/1989 VENEZIA

322 Santolini Emanuele  03/12/1982 PESARO E URBINO

323 Santoro Luigi  09/04/1989 VENEZIA

324 Sapuppo Salvatore  19/04/1987 PARMA

325 Sartore Marco  26/03/1992 ALESSANDRIA

326 Saullo Gaspare  29/05/1984 VARESE

327 Scarantino Luca  10/05/1990 UDINE

328 Scarpato Fabio  13/11/1991 VENEZIA

329 Scarpato Ivano  13/11/1991 FORLI' E CESENA
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330 Scavotto Giuseppe  14/06/1994 MILANO

331 Schiera Onofrio  04/08/1987 VERONA

332 Scinto Alessandro  19/05/1992 PORDENONE

333 Scopelliti Umberto  27/11/1991 COMO

334 Sebastianelli Michele  07/04/1985 FORLI' E CESENA

335 Sedda Christian  07/04/1982 RIMINI

336 Seddone Marta  30/09/1980 TORINO

337 Settecase Stefano  11/09/1991 CUNEO

338 Sgroi Daniele  28/01/1991 MILANO

339 Sigliano Giacomo  08/05/1990 ASTI

340 Silaco Francesco  23/09/1993 NOVARA

341 Silvestrini Alessandro  06/12/1989 MACERATA

342 Simeoni Omar  24/11/1971 TREVISO

343 Simonelli Michele  11/12/1989 FORLI' E CESENA

344 Sinaguglia Luca  04/07/1995 BERGAMO

345 Sirica Antonio  14/11/1990 SONDRIO

346 Sisani Vladimiro  16/11/1967 MACERATA

347 Soccorsi Luigi  18/10/1991 PIACENZA

348 Solms Manuel  12/10/1989 SIENA

349 Somma Riccardo  03/09/1984 PORDENONE

350 Soriano Vincenzo  09/09/1994 VENEZIA

351 Spano Giuseppe  22/03/1985 MILANO

352 Sparaneo Vincenzo  07/06/1989 VERCELLI

353 Speranza Davide  25/05/1992 VENEZIA

354 Stabile Mattia  30/07/1997 ASTI

355 Stanca Alberto  29/06/1991 VARESE

356 Stefanutto Riccardo  20/08/1990 PORDENONE

357 Stella Valerio  09/02/1988 MACERATA

358 Stoppelli Vincenzo  01/08/1989 SIENA

359 Suglia Francesco  04/02/1991 SONDRIO

360 Suma Giuseppe  21/04/1993 SIENA

361 Tarantino Alberto  26/05/1985 ALESSANDRIA

362 Taverna Luca Domenico  18/12/1992 BERGAMO

363 Telve Michele  15/06/1990 VICENZA

364 Terranova Girolamo  19/12/1991 MILANO

365 Todeschini Mattia  12/10/1982 VERONA

366 Tombini Riccardo  17/03/1989 VARESE

367 Tomei Giovanni  11/10/1987 VERCELLI

368 Tosoni Fabio  14/09/1986 VERONA

369 Tosto Bruno  03/06/1993 PAVIA

370 Trinchillo Giacomo  24/03/1989 VENEZIA

371 Turitto Alessandro  31/10/1988 GORIZIA

372 Valentino Rodolfo  29/05/1989 FORLI' E CESENA

373 Vallefuoco Biagio  29/01/1988 FIRENZE

374 Valletti Mauro  17/09/1988 CUNEO

375 Varriale Antonio  10/12/1992 SIENA

376 Vasile Vincenzo  20/04/1989 MODENA
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377 Vasques Emanuel  25/09/1990 TREVISO

378 Vastarella Antonio  12/12/1990 CUNEO

379 Vastola Ciro  09/11/1995 MILANO

380 Vazioni Rjan  29/03/1978 ALESSANDRIA

381 Vazzana Lorenzo  31/01/1990 COMO

382 Vellar Stefano  01/12/1980 VICENZA

383 Venuto Massimiliano  16/08/1990 BOLOGNA

384 Verdelli Nicolo'  05/06/1992 BRESCIA

385 Verzotto Giacomo  21/07/1995 PADOVA

386 Villabona Fabio  17/12/1991 NOVARA

387 Vincenzoni Michele  01/06/1995 PARMA

388 Virga Gandolfo  28/02/1975 TORINO

389 Vivenzio Antonio  04/06/1991 FIRENZE

390 Zarantonello Simone  19/10/1990 VARESE

391 Zola Francesco  24/07/1989 VERCELLI

392 Zuccherino Samuele  11/08/1987 TORINO

393 Zucchini Emanuele  08/06/1986 PERUGIA
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1 Daffonchio Davide  25/02/1968 ALESSANDRIA

2 Fascetti Mattia  18/04/1992 ALESSANDRIA

3 Galletta Adriano  15/09/1988 ALESSANDRIA

4 Leo Vincenzo  18/10/1993 ALESSANDRIA

5 Moro Daniel  15/06/1991 ALESSANDRIA

6 Oliveri Andrea  10/04/1991 ALESSANDRIA

7 Parodi Giorgio  06/03/1990 ALESSANDRIA

8 Popa Paolo  11/10/1967 ALESSANDRIA

9 Sartore Marco  26/03/1992 ALESSANDRIA

10 Tarantino Alberto  26/05/1985 ALESSANDRIA

11 Vazioni Rjan  29/03/1978 ALESSANDRIA

12 Ceccarelli Leonardo  01/11/1991 AREZZO

13 Ristori Edoardo  17/03/1990 AREZZO

14 Romei Daniele  16/10/1987 AREZZO

15 Sigliano Giacomo  08/05/1990 ASTI

16 Stabile Mattia  30/07/1997 ASTI

17 Cagnati Franco  02/02/1981 BELLUNO

18 De Min Matteo  08/02/1993 BELLUNO

19 Rocchi Giorgio  12/07/1987 BELLUNO

20 Catalano Rocco  08/03/1991 BERGAMO

21 Cracchiolo Salvatore  07/08/1997 BERGAMO

22 D'Ippolito Roberto  16/04/1990 BERGAMO

23 Fabio Antonio  22/08/1972 BERGAMO

24 Falcone Aurelio  16/06/1992 BERGAMO

25 Fanelli Nicolas  14/06/1994 BERGAMO

26 Foresti Alessandro  03/02/1992 BERGAMO

27 Fragapane Felice  04/11/1968 BERGAMO

28 Fundarotto Nicola  19/10/1988 BERGAMO

29 Galiero Luigi  04/12/1995 BERGAMO

30 Gambardella Michele  24/07/1991 BERGAMO

31 Gulizia Gabriele  19/01/1994 BERGAMO

32 Iacopino Francesco  11/01/1978 BERGAMO

33 Lo Riggio Pasquale  30/09/1968 BERGAMO

34 Morici Salvatore  09/01/1997 BERGAMO

35 Nappi Fabio  13/10/1992 BERGAMO

36 Portoghese Alessandro  27/12/1994 BERGAMO

37 Rinzivillo Lorenzo  19/08/1986 BERGAMO

38 Sinaguglia Luca  04/07/1995 BERGAMO

39 Taverna Luca Domenico  18/12/1992 BERGAMO

40 D'Aquino Paolo  08/03/1988 BOLOGNA

41 Di Chiano Giuseppe  03/07/1989 BOLOGNA

42 Dipasquale Giuseppe  12/10/1990 BOLOGNA

43 Esposito Domenico  25/07/1969 BOLOGNA

44 Fabiano Pietro  29/06/1964 BOLOGNA

45 Grumiro Giuseppe  21/03/1979 BOLOGNA

46 Malatesta Davide Nicola  09/10/1989 BOLOGNA

47 Venuto Massimiliano  16/08/1990 BOLOGNA
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48 Barbieri Michele  23/10/1986 BRESCIA

49 Di Carlo Filippo  03/06/1993 BRESCIA

50 Fracassi Fulvio  03/03/1978 BRESCIA

51 Labemano Simone  26/09/1988 BRESCIA

52 Maghini Matteo  07/09/1991 BRESCIA

53 Verdelli Nicolo'  05/06/1992 BRESCIA

54 De Gennaro Gennaro  23/02/1989 COMO

55 Fiore Francesco  10/12/1979 COMO

56 Gervasi Francesco  28/01/1995 COMO

57 Leotta Antonio  18/12/1987 COMO

58 Percoco Salvatore  26/03/1980 COMO

59 Sanna Michele  03/07/1992 COMO

60 Scopelliti Umberto  27/11/1991 COMO

61 Vazzana Lorenzo  31/01/1990 COMO

62 Batistoni Federico  17/11/1992 CREMONA

63 Benigni Simone  29/07/1986 CREMONA

64 Brusini Daniele  03/12/1977 CREMONA

65 Palmitano Vincenzo  22/05/1989 CREMONA

66 Cravero Daniele  15/09/1988 CUNEO

67 Cucinotta Giovanni  17/06/1975 CUNEO

68 Galaverna Nicolo'  04/09/1985 CUNEO

69 Musso Nicolas  23/10/1990 CUNEO

70 Origlia Simone  10/07/1995 CUNEO

71 Settecase Stefano  11/09/1991 CUNEO

72 Valletti Mauro  17/09/1988 CUNEO

73 Vastarella Antonio  12/12/1990 CUNEO

74 Riggio Francesco Paolo 24/07/1993 ENNA

75 Berardi Alexandro  28/07/1996 FERMO

76 De Donato Giuseppe  22/07/1988 FERMO

77 De Panfilis Giulio  13/02/1993 FERMO

78 Dell'Oste Vincenzo  08/09/1986 FERMO

79 D'Ottavi Luca  29/12/1989 FERMO

80 Maiorana Marco  12/11/1980 FERMO

81 Bonini Francesco  21/12/1981 FERRARA

82 Delle Monache Lorenzo  20/12/1989 FERRARA

83 Nesta Lorenzo  04/02/1995 FERRARA

84 Nesto Stefano  12/01/1994 FERRARA

85 Antonini Francesco  09/10/1969 FIRENZE

86 Balsamo Antonio  26/02/1992 FIRENZE

87 Bastone Alessandro  29/12/1988 FIRENZE

88 Bottiglieri Alfredo  04/03/1988 FIRENZE

89 Busiello Salvatore  02/01/1994 FIRENZE

90 Caliano Giuseppe  19/04/1983 FIRENZE

91 Casamaggi Luca  03/05/1980 FIRENZE

92 Ciofi Enrico  27/03/1986 FIRENZE

93 D'Abbundo Carmine  08/05/1989 FIRENZE

94 De Gregorio Girolamo  25/11/1997 FIRENZE
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95 Delle Rose Marco  31/05/1981 FIRENZE

96 Di Landro Stefano  12/03/1993 FIRENZE

97 La Targia Ennio Benedetto  17/11/1986 FIRENZE

98 Manetti Fabrizio  12/08/1966 FIRENZE

99 Mazzuoli Paolo  12/02/1968 FIRENZE

100 Murolo Salvatore  08/07/1986 FIRENZE

101 Pucci Mirco  27/12/1991 FIRENZE

102 Sanna Annalisa  25/03/1985 FIRENZE

103 Vallefuoco Biagio  29/01/1988 FIRENZE

104 Vivenzio Antonio  04/06/1991 FIRENZE

105 Alessandrini Cristopher  15/09/1995 FORLI' E CESENA

106 Anselmi Fabio  02/03/1995 FORLI' E CESENA

107 Benincasa Francesco  07/11/1978 FORLI' E CESENA

108 Cervoni Mattia  01/10/1994 FORLI' E CESENA

109 De Gennaro Antonio  22/05/1994 FORLI' E CESENA

110 De Lorenzi Raffaele  01/10/1992 FORLI' E CESENA

111 Delle Donne Pasquale  23/07/1991 FORLI' E CESENA

112 Dessi' Andrea  17/07/1972 FORLI' E CESENA

113 Di Caprio Giovanni  06/08/1991 FORLI' E CESENA

114 Di Molfetta Jacopo  20/04/1991 FORLI' E CESENA

115 Dipierro Giuseppe  25/01/1991 FORLI' E CESENA

116 Dragone Santo Alessandro  16/03/1988 FORLI' E CESENA

117 Guerra Luigi  12/12/1990 FORLI' E CESENA

118 Ieie Michael  04/11/1991 FORLI' E CESENA

119 Maltoni Matteo  19/05/1992 FORLI' E CESENA

120 Massa Ivan Carmine  11/07/1991 FORLI' E CESENA

121 Meffe Giovanni  11/08/1992 FORLI' E CESENA

122 Mele Lorenzo  10/08/1994 FORLI' E CESENA

123 Memoli Gianluca  27/08/1992 FORLI' E CESENA

124 Mingozzi Enrico  02/01/1977 FORLI' E CESENA

125 Monti Roberto  13/11/1992 FORLI' E CESENA

126 Mosca Marco  23/10/1989 FORLI' E CESENA

127 Polidori Massimiliano  06/07/1987 FORLI' E CESENA

128 Poni Alessandro  12/12/1988 FORLI' E CESENA

129 Raucci Nicola  05/09/1995 FORLI' E CESENA

130 Russo Giuseppe  11/01/1992 FORLI' E CESENA

131 Scarpato Ivano  13/11/1991 FORLI' E CESENA

132 Sebastianelli Michele  07/04/1985 FORLI' E CESENA

133 Simonelli Michele  11/12/1989 FORLI' E CESENA

134 Valentino Rodolfo  29/05/1989 FORLI' E CESENA

135 Chiappa Eleonora  03/03/1971 GORIZIA

136 De Santis Domenico  31/07/1979 GORIZIA

137 Dugulin Davide  11/05/1987 GORIZIA

138 Genardi Martin  07/06/1989 GORIZIA

139 Goglia Carmine  24/12/1986 GORIZIA

140 Laschera Nico  11/05/1981 GORIZIA

141 Lonero Francesco  15/01/1973 GORIZIA
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142 Peticca Leonardo  09/08/1982 GORIZIA

143 Turitto Alessandro  31/10/1988 GORIZIA

144 Luciani Alessandro  11/06/1996 LECCO

145 Pala Antonio  01/04/1991 LECCO

146 Adamo Giuseppe  12/01/1992 LODI

147 Merisio Sergio  06/07/1988 LODI

148 Ambrogini Alessandro  13/07/1987 MACERATA

149 Antonelli Francesco  06/03/1988 MACERATA

150 Campelli Giacomo  08/10/1993 MACERATA

151 Laterza Vincenzo  08/04/1987 MACERATA

152 Pascetta Alessandro  21/06/1985 MACERATA

153 Quarchioni Emilio  18/09/1985 MACERATA

154 Silvestrini Alessandro  06/12/1989 MACERATA

155 Sisani Vladimiro  16/11/1967 MACERATA

156 Stella Valerio  09/02/1988 MACERATA

157 Davi' Rudy  04/09/1996 MANTOVA

158 Genco Antonino  23/05/1990 MANTOVA

159 Accardo Giovanni  17/03/1996 MILANO

160 Affini Massimo  01/04/1981 MILANO

161 Aiello Francesco  25/01/1989 MILANO

162 Altavilla Simone  04/09/1993 MILANO

163 Carta Paolo  17/01/1981 MILANO

164 Cicco Simone  17/09/1992 MILANO

165 Colasanti Manuel  01/07/1991 MILANO

166 Corriero Claudio  23/08/1995 MILANO

167 Cruciata Eligio  06/05/1997 MILANO

168 De Simone Raffaele  16/12/1983 MILANO

169 Dell'Andro Danilo  18/03/1995 MILANO

170 Donatiello Andrea  14/02/1976 MILANO

171 Durante Vincenzo  19/12/1986 MILANO

172 Esposito Gabriele  25/07/1997 MILANO

173 Filippi Davide  08/05/1997 MILANO

174 Filogamo Maurizio  31/05/1989 MILANO

175 Galante Roberto  17/02/1993 MILANO

176 Grano Giovanni  14/12/1991 MILANO

177 Maggio Emanuele  26/03/1983 MILANO

178 Marolda Leonardo  27/05/1993 MILANO

179 Melluso Vittorio  02/05/1979 MILANO

180 Mule' Francesco  17/11/1988 MILANO

181 Noli Cosimo  24/05/1979 MILANO

182 Orlando Elmer  21/04/1977 MILANO

183 Pinna Salvatore  27/10/1981 MILANO

184 Piro Cosimo  19/04/1979 MILANO

185 Pirrone Salvatore  03/01/1993 MILANO

186 Rosa Stefano Vincenzo  15/03/1978 MILANO

187 Rubino Ettore  24/02/1992 MILANO

188 Saccone Salvatore  01/05/1991 MILANO
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189 Scavotto Giuseppe  14/06/1994 MILANO

190 Sgroi Daniele  28/01/1991 MILANO

191 Spano Giuseppe  22/03/1985 MILANO

192 Terranova Girolamo  19/12/1991 MILANO

193 Vastola Ciro  09/11/1995 MILANO

194 Coladarce Simone  14/05/1981 MODENA

195 Farina Carmine  05/08/1993 MODENA

196 Loche Paolo  22/04/1987 MODENA

197 Longo Cristian  07/01/1994 MODENA

198 Panetta Daniele  17/04/1985 MODENA

199 Vasile Vincenzo  20/04/1989 MODENA

200 Contini Francesco  14/01/1984 MONZA E BRIANZA

201 Montemurro Paolo  30/07/1991 MONZA E BRIANZA

202 Ballarati Luca  13/07/1987 NOVARA

203 Cassano Pio  22/10/1988 NOVARA

204 Cela Vito  07/09/1972 NOVARA

205 Ferrigno Angelo  10/11/1992 NOVARA

206 Floris Roberto  15/03/1993 NOVARA

207 Guandalini Marco  04/12/1989 NOVARA

208 Iuliano Mirco  14/07/1988 NOVARA

209 Ospici Ivano  20/07/1981 NOVARA

210 Silaco Francesco  23/09/1993 NOVARA

211 Villabona Fabio  17/12/1991 NOVARA

212 Longhin Martino  28/11/1984 PADOVA

213 Verzotto Giacomo  21/07/1995 PADOVA

214 Cipolla Gaspare  01/12/1995 PARMA

215 Giordani Francesco  24/08/1993 PARMA

216 Loreti Francesco  07/01/1990 PARMA

217 Maiello Domenico  10/05/1995 PARMA

218 Mozzillo Salvatore  18/06/1993 PARMA

219 Quarta Antonio  07/12/1988 PARMA

220 Romano Ivano  23/01/1992 PARMA

221 Sapuppo Salvatore  19/04/1987 PARMA

222 Vincenzoni Michele  01/06/1995 PARMA

223 Carena Michele  17/11/1973 PAVIA

224 Invernizzi Simone  24/10/1985 PAVIA

225 Iorio Biagio  01/08/1994 PAVIA

226 Izzo Raffaele  11/01/1987 PAVIA

227 Manzoni Michelangelo  29/04/1993 PAVIA

228 Pecoraro Marco  15/02/1991 PAVIA

229 Pipitone Paolo  23/07/1993 PAVIA

230 Prelli Angelo  17/08/1991 PAVIA

231 Rabitti Simone  02/01/1994 PAVIA

232 Tosto Bruno  03/06/1993 PAVIA

233 Alessandri Andrea  12/08/1987 PERUGIA

234 Casagrande Marco  05/11/1985 PERUGIA

235 Castrichella Davide  04/12/1982 PERUGIA
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236 Cecchini Nicola  05/11/1990 PERUGIA

237 Ciculi Matteo  14/04/1984 PERUGIA

238 De Giuli Mirko  15/02/1990 PERUGIA

239 Marciani Paolo  19/09/1980 PERUGIA

240 Passeri Simone  30/09/1985 PERUGIA

241 Pinca Lorenzo  19/04/1994 PERUGIA

242 Rasi Luca  11/02/1992 PERUGIA

243 Zucchini Emanuele  08/06/1986 PERUGIA

244 Amadori Paolo  17/11/1994 PESARO E URBINO

245 Buresta Mattia  07/11/1988 PESARO E URBINO

246 Dini Michele  15/08/1984 PESARO E URBINO

247 Esposito Gennaro  24/11/1991 PESARO E URBINO

248 Renzi Daniele  14/03/1991 PESARO E URBINO

249 Santolini Emanuele  03/12/1982 PESARO E URBINO

250 Costanzo Gabriele  31/01/1996 PIACENZA

251 Cugini Alessandro  12/03/1969 PIACENZA

252 Devoti Michele  09/07/1973 PIACENZA

253 Soccorsi Luigi  18/10/1991 PIACENZA

254 Benedetti Daniele  21/01/1967 PISTOIA

255 Pecori Giulio  13/11/1989 PISTOIA

256 Corda Emanuele  25/10/1992 PORDENONE

257 Scinto Alessandro  19/05/1992 PORDENONE

258 Somma Riccardo  03/09/1984 PORDENONE

259 Stefanutto Riccardo  20/08/1990 PORDENONE

260 Curcija Gasper  14/09/1993 PRATO

261 Di Roberto Simone  26/06/1988 PRATO

262 Lai Paolo  29/04/1982 PRATO

263 Lencioni Giacomo  19/03/1991 PRATO

264 Micheli Lorenzo  28/07/1992 PRATO

265 Dima Davide  10/01/1994 RAVENNA

266 Linari Matteo  25/06/1979 RAVENNA

267 De Chiara Francesco  28/06/1991 REGGIO EMILIA

268 Durante Marco  03/07/1993 REGGIO EMILIA

269 Giansoldati Matteo  28/11/1989 REGGIO EMILIA

270 Maione Enzo  20/12/1993 REGGIO EMILIA

271 Marazzi Damiano  24/05/1990 REGGIO EMILIA

272 Rosarno Samuele  09/11/1988 REGGIO EMILIA

273 Ruozzi Enrico  17/03/1989 REGGIO EMILIA

274 Agostini Andrea  13/07/1976 RIMINI

275 Sacchi Simone  14/04/1989 RIMINI

276 Sedda Christian  07/04/1982 RIMINI

277 Impagliato Alfonso  25/04/1992 ROVIGO

278 Lazzaro Marco  01/09/1966 ROVIGO

279 Croce Eros  06/08/1990 SAVONA

280 Cusato Diego  25/02/1977 SAVONA

281 De Luca Pierbiagio  02/08/1994 SAVONA

282 Moreno Francesco  06/07/1995 SAVONA
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283 Parisi Paolo  08/05/1989 SAVONA

284 Remiddi Simone  15/10/1984 SAVONA

285 Rubiu Federico  19/08/1994 SAVONA

286 Banchi Francesco  23/09/1968 SIENA

287 Ferrante Pasquale  16/07/1988 SIENA

288 Mosca Alessandro  04/02/1989 SIENA

289 Nofri Andrea  20/07/1990 SIENA

290 Oratino Salvatore  26/08/1988 SIENA

291 Piccolo Leonardo  07/08/1985 SIENA

292 Pittau Alessandro  03/09/1972 SIENA

293 Solms Manuel  12/10/1989 SIENA

294 Stoppelli Vincenzo  01/08/1989 SIENA

295 Suma Giuseppe  21/04/1993 SIENA

296 Varriale Antonio  10/12/1992 SIENA

297 Gramaglia Italo  04/11/1983 SONDRIO

298 Piludu Adriano  11/08/1965 SONDRIO

299 Saligari Matteo  13/06/1986 SONDRIO

300 Sirica Antonio  14/11/1990 SONDRIO

301 Suglia Francesco  04/02/1991 SONDRIO

302 Bombardieri Marco  31/12/1996 TORINO

303 Conte Gianluca  28/01/1984 TORINO

304 Furcas Francesco  11/07/1985 TORINO

305 Genero Elena  07/09/1976 TORINO

306 Ioco Simone  04/02/1992 TORINO

307 Milano Giuseppe  08/05/1963 TORINO

308 Montalbano Andrea  17/10/1991 TORINO

309 Seddone Marta  30/09/1980 TORINO

310 Virga Gandolfo  28/02/1975 TORINO

311 Zuccherino Samuele  11/08/1987 TORINO

312 Aloe Francesco Valter  04/07/1981 TREVISO

313 Genduso Leonardo  02/03/1992 TREVISO

314 La Pila Francesco  12/09/1988 TREVISO

315 Lo Pinto Antonio Francesco  23/11/1989 TREVISO

316 Simeoni Omar  24/11/1971 TREVISO

317 Vasques Emanuel  25/09/1990 TREVISO

318 Colombo Simone Giovanni  24/05/1986 TRIESTE

319 Latin Andrea  13/03/1989 TRIESTE

320 Adami Davide  04/06/1990 UDINE

321 Scarantino Luca  10/05/1990 UDINE

322 Agrillo Giuseppe  15/11/1991 VARESE

323 Bergami Silvio  14/07/1989 VARESE

324 Busceti Filippo  21/10/1992 VARESE

325 Caputo Giovanni  28/06/1993 VARESE

326 Chila' Antonio  19/09/1990 VARESE

327 Demartis Cristian  22/05/1988 VARESE

328 Di Vaia Vittorio  21/10/1995 VARESE

329 Donati Michael  21/05/1992 VARESE
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330 Eligibile Giuseppe  29/08/1990 VARESE

331 Esposito Carolina  12/03/1991 VARESE

332 La Placa Massimo  27/09/1987 VARESE

333 Lazzarotto Paride  03/06/1989 VARESE

334 Loia Pierangelo  28/07/1994 VARESE

335 Milazzo Francesco  23/01/1993 VARESE

336 Mura Nicola  20/05/1994 VARESE

337 Piscitello Francesco Gioacchino  19/11/1980 VARESE

338 Riolo Gaetano  21/09/1992 VARESE

339 Rocco Francesco  02/01/1996 VARESE

340 Rochira Mattia  02/03/1993 VARESE

341 Russo Giuseppe  03/02/1990 VARESE

342 Saullo Gaspare  29/05/1984 VARESE

343 Stanca Alberto  29/06/1991 VARESE

344 Tombini Riccardo  17/03/1989 VARESE

345 Zarantonello Simone  19/10/1990 VARESE

346 Ammendola Ciro  01/04/1990 VENEZIA

347 Castrogiovanni Davide  30/05/1995 VENEZIA

348 Causa Vincenzo Joseph  05/01/1989 VENEZIA

349 Del Zotti Giovanni  18/07/1982 VENEZIA

350 Faraci Federico  24/06/1992 VENEZIA

351 Furlan Stefano  20/11/1987 VENEZIA

352 Furlani Andrea  18/03/1989 VENEZIA

353 Giglio Davide  26/02/1992 VENEZIA

354 Pisaneschi Luca  04/04/1991 VENEZIA

355 Prisco Domenico  06/07/1992 VENEZIA

356 Raciti Luca Gregorio  05/07/1991 VENEZIA

357 Sanna Giacomo  03/07/1992 VENEZIA

358 Santi Luciano  14/02/1989 VENEZIA

359 Santoro Luigi  09/04/1989 VENEZIA

360 Scarpato Fabio  13/11/1991 VENEZIA

361 Soriano Vincenzo  09/09/1994 VENEZIA

362 Speranza Davide  25/05/1992 VENEZIA

363 Trinchillo Giacomo  24/03/1989 VENEZIA

364 Boccia Veronica  14/11/1984 VERCELLI

365 Di Franco David  11/11/1988 VERCELLI

366 Di Liberto Leonardo  28/01/1991 VERCELLI

367 Di Lorenzo Federico  02/06/1993 VERCELLI

368 Esposito Antonio  28/12/1992 VERCELLI

369 Mezzina Antonio  25/07/1993 VERCELLI

370 Paone Aniello  27/06/1996 VERCELLI

371 Pareglio Lorenzo  04/07/1990 VERCELLI

372 Parrella Andrea  22/12/1987 VERCELLI

373 Sparaneo Vincenzo  07/06/1989 VERCELLI

374 Tomei Giovanni  11/10/1987 VERCELLI

375 Zola Francesco  24/07/1989 VERCELLI

376 Avellino Luigi  28/08/1992 VERONA
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377 Cali' Pietro Luca  24/12/1990 VERONA

378 Castronovo Claudio  07/05/1991 VERONA

379 Cerniglia Francesco  08/10/1983 VERONA

380 Di Palma Ciro  15/09/1990 VERONA

381 La Rocca Stefano Gabriele  26/09/1990 VERONA

382 Mecocci Alessio  02/07/1995 VERONA

383 Mori Lorenzo  12/11/1987 VERONA

384 Riolo Giuseppe Claudio  18/05/1989 VERONA

385 Schiera Onofrio  04/08/1987 VERONA

386 Todeschini Mattia  12/10/1982 VERONA

387 Tosoni Fabio  14/09/1986 VERONA

388 Cignacco Alberto  30/08/1994 VICENZA

389 Parlato Federico  02/06/1986 VICENZA

390 Pertile Gabriele  17/05/1987 VICENZA

391 Pigato Francesco  08/02/1982 VICENZA

392 Telve Michele  15/06/1990 VICENZA

393 Vellar Stefano  01/12/1980 VICENZA


